Beschreibung
LC 17W 250-400mA fixC SR SNC4
Kompakt-LED-Driver, SELV, Max. Ausgangsleistung
16,8W, wählbarer fixer Ausgangsstrom via
DIP-Schalter 250, 300, 350, 400mA, Baureihe
essence, Gehäuse aus Polycarbonat, MIT
Zugentlastung, IP20, weiss
Allgemeine Daten
Ausführung: dynamisch
Schutzart (IP): IP20
Schutzklasse: III
Elektrische Daten
Ohne Dimmfunktion: Ja
Produktabmessung
Breite: 43mm
Länge: 147mm
Adresse/Kontakt
A.L.S. Architektonische Lichtsysteme GmbH
Mastorter Str. 31 | 88069 Tettnang (Germany)
tel.: +49 7542 9344-0 | Fax: +49 7542 9344-30
E-Mail: info@als.de | Web: www.als.de
LED-Betriebsgerät
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Zeichnungen und Bilder haben Skizzencharakter. Maße und
technische Daten sind circa-Angaben. Längenangaben ohne Einheit in Millimeter. Objektfotos stellen
Beispielanwendungen unabhängig von der tatsächlichen Wirkung dar. Änderungen im Programm, in
der Technik und in der Ausführung (ohne Ankündigung) vorbehalten. Farbabweichungen sind
drucktechnisch bedingt und möglich.
LC-17W250-400MAFLEXCSRSNC4